
     Zarządzenie Nr 68/2009 
    Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 
     z dnia 2 grudnia  2009 
 
 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko podinspektora ds. inwestycji i remontów w 
zakresie budownictwa drogowego  w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 
listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ) oraz § 1 i 2 
Zarządzenia Nr 6/2006 Burmistrza Miasta i Gminy w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2006 r.  w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1) komisji – należy przez to rozumieć komisję przeprowadzającą czynności naboru, 
2) naborze – należy przez to rozumieć otwarty i konkurencyjny nabór kandydatów na wolne 

stanowisko urzędnicze, o którym mowa w ustawie  z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz. 1458). 
§ 2. Niniejsze zarządzenie określa zasady publicznego naboru pracownika, do zadań którego 
będzie należało wykonywanie czynności związanych z prawidłową i terminową realizacją 
zadań w Referacie Budownictwa, Inwestycji i Drogownictwa, w szczególności: 

        1)  opracowanie i aktualizacja  rocznych i wieloletnich planów inwestycyjnych    
   i remontowych, 

2) zapewnienie właściwego przygotowania inwestycji: przygotowanie terenów pod realizację i      
nwestycji, przygotowanie odpowiednich zezwoleń, opinii i uzgodnień wymaganych 
przepisami ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym, prawa budowlanego, przepisami 
ochrony środowiska i koordynowanie działań w powyższym zakresie,     

       3) nadzorowanie, odbiór i rozliczanie inwestycji i remontów, 
       4) nadzorowanie remontów dróg gminnych oraz opracowanie planu potrzeb  w tym   zakresie 

5) przygotowanie wniosków o pożyczki, dotacje na zadania inwestycyjne oraz pozyskiwanie     
środków na inwestycje i remonty z dostępnych funduszy pomocowych  

       6) przygotowanie decyzji i naliczanie opłat za zajęcie pasa drogowego  
           oraz   egzekwowanie przywrócenia pasa drogowego. 
       7) opracowywanie informacji i sprawozdań w zakresie prowadzonych spraw. 
           
         § 3.1. W celu przeprowadzenia czynności naboru na stanowisko ustala się komisję w składzie: 

1. Krystyna Ciszek – sekretarz Miasta i Gminy – przewodnicząca komisji, 
2. Tadeusz Kawiorski – kierownik Referatu Budownictwa, Inwestycji i Drogownictwa – 

członek komisji, 
3. Michał Leszczyński – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, 
4. Katarzyna Bugaj – podinpektor w Referacie Finasowym – członek oraz sekretarz komisji; 

         2. Komisja działa do czasu zatrudnienia wybranego kandydata na stanowisko bez względu na 
liczbę przeprowadzonych naborów, chyba że Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce podejmie 
wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu. 
 
       § 4. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do naboru 
oraz sposób ich udokumentowania, określone zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia. 



       § 5. W sprawach nie uregulowanych niniejszym zarządzeniem, a majacych związek z 
publicznym naborem ofert na stanowisko stosuje sie zarządzenie Nr 6/2006 Burmistrza Miasta i 
Gminy w Działoszycach  z dnia 30 stycznia 2006 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszycach. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 
 
              (-) Zdzisław Leks 
 

 
 


